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Né bazé 18 nenit 157 té lLigjit pér mbrojte sociale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisé, nr. 104/2019, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21,99/22, 236/22, 65/23 dhe
192/25), Komisioni pér sigurimin e mjeteve pér shérbime sociale nga komunat dhe ofruesit e tjeré,
i formuac nga Ministri i Politikés Saciale, Demografisé dhe Rinisé publikon

NJOFTIM PER ZGJATJEN
t& Thirtjes Publike pér ndarjen ¢ mjeteve financiare pér shoqata dhe ofrues privaté t€ shérbi-
meve sociale, pér ofrimin e shérbimeve sociale me numér 10-8298/2 t¢ datés 23.12. 20285.

Lidhur me Thirrjen Publike t& shpallur pér ndarjen e mjeteve financiare pér shoqata dhe ofrues

privaté t& shérbimeve sociale, pér ofrimin e shérbimeve sociale, ju njoftojmé se afati 1 fundit

pér dorézimin e aplikimeve zgjatet deri mé 15.01.2026, pérveg shérbimeve sociale pér mbrojtje
jashté familjes.

I'¢ gjitha kushiet ¢ tjera t& pércaktuara né Thirrjen Publike mbeten t€ pandryshuara.

Nése déshiron njé version mé formal ose t& pérshtatur pér publikim zyrtar, ma thuaj.
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